ADEMPIMENTI DEL,_SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

Mo o

e,(c;&;’_% i L((;Sé

T_-TFFICIO LIQUIDAZIONI -
- Cod. Creditore T‘)SC;:S 3& (7(1 lig. n. & ﬁ‘(uﬁ)H Ly l13

1%4@((; 2018 ’t,a/ 2903 T(]

*///409{,7/1_

IL RESPONSAB ¥, DEL SERVIZIO

P.O.DE E}?@EA
ag, Giuse TA
(Rag P LET ) -~

SSAMMO  TWANZAU O
Progeatsntns ¢ BUAvEo

vLrieto (X Ps e

CQ[() lS(2 ?ﬁ @“’/MZé 4/@-[3

L RESPONS AB%LE/gZ;/E ‘
PROGRAMMAZ _w

N

PROVINCIA DI BENEVENTO
SETTORE TECNICO
mm Ammuustmnve Patrimonio — Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N. 6 /02 del. 18 APR. 2018

OGGETTO: quuldazmne per spesa conto Viacard e Telepass alla Banca Popolare Pughese
S.C.P.A. di Benevento, relativa ai mesi di Febbraio e Marzo 2018 -

Riferimento contabile imp. provv. n®: 59/18

CIG: Z28230BE6D

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

Vista la Determinazione del Segretario Generale-Direttore n. 236 dell’1/2/2018 con la quale ai sensi dell’art.
17, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001,vengono delegate al sottoscritto funzioni e responsabilita gestionali
relative al Servizio “Attivith Amministrative — Patrimonio — Provveditorato — Prevenzione”;

- questo Ente per una migliore efficienza del servizio relativo ai pedaggi autostradali, faceva richiesta presso
la Societa Autostrade per I'Italia di Telepass e Viacard, con pagamento delle spese sostenute dagli autisti
provinciali mediante addebito sul conto di tesoreria acceso presso la Banca Popolare Pugllese S.C.P.A. di
Benevento, con IBAN n° I'T 93 C 05262 79748 T20990 001 119;

Vista la determina di impegno n. 704 del 5/4/201 8;

Viste le fatture di:
1) Febbraio 2018 n. 900004300/T del 28/02/2018 di € 32,35 iva inclusa emessa dalla Societa Telepass
SpA e n. 900004010/D del 28/02/2018 di € 63,40 iva inclusa emessa dalla Societa Autostrade per
I’Italia SpA;
2) Marzo 2018 n. 900006624/T del 30/03/2018 di € 3,78 iva inclusa emessa dalla Societa Telepass
S.p.A. en. 900006288/D del 30/03/2018 di € 42,20 iva inclusa emessa dalla Societd Autostrade per
I’Italia S.p.A.;

Per le ragioni e considerazioni in premessa specificati;
Dato atto della regolarita tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;
DETERMINA

- di trasformare I’impegno provvisorio n.59/18 in definitivo per complessivi"% 141,73 iva inclusa,
necessario per il pagamento dei mesi di Febbraio e Marzo 2018;

- di liquidare ’importo complessivo di € 141,73 iva inclusa a favore della Banca Popolale Pughese
S.C.P.A. di Benevento, per sistemazione contab:]e

- diimputare la spesa complessiva di € 141,73 iva inclusa al cap. 2512, imp. n. 59/18;

- di emettere mandato di pagamento di € 141,73 iva inclusa a favore della Banca Popolare Pugliese
S.C.P.A. di Benevento, perché provveda a sistemare contabilmente la spesa di Viacard e Telepass,
relativa ai mesi di Febbraio e Marzo 2018;

- di trasmettere il presente atto al Settore Cestlonc Economica Finanziaria per I’gmissione del relativo

mandato di pagamento.-

Il Rtsponsab:l ervizio-P.0O. Delegata

De Bellis

Il Funzionario
Responsabile U.O. Autoparco
Geom. G(an\caﬁb Ballarino

/@)/w e

de



